СВЕДЕНИЯ 
об имущественном положении и доходах директора МКУК «Зимарёвский КДЦ» администрации  Зимарёвского сельсовета и членов их семей за период  с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года
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	Денисова Рузана Петровна
Супруг

Несовершеннолетний ребенок 
	Директор МКУК «Зимарёвский КДЦ»
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-
-
	земельный участок

(индивидуальная) 

жилой дом 
(индивидуальная)

	2681
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	земельный участок (безвозмездное пользование)

жилой дом (безвозмездное пользование)

земельный участок (безвозмездное пользование)

жилой дом (безвозмездное пользование)
	2681
33,6
2681

33,6
	Россия

Россия

Россия

Россия


	ВАЗ – 21060
(совместная)

ВАЗ – 21060
(совместная)


